
 

 
Zarządzenie nr 34/2025 

Wójta Gminy Fałków 

z dnia 24 lipca 2025r.  
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do projektu pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super 
dzieciaki „2”” nr wniosku FESW.08.01.IZ.00-0015/24 realizowanego przez Gminę Fałków  
i współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus (EFS+), Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021-
2027, Oś Priorytetowa 8  Edukacja na wszystkich etapach życia; Działanie 08.01 Wsparcie edukacji 
przedszkolnej. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 
609 ze zm.) w celu prawidłowej realizacji Projektu pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki 
„2”” przez Gminę Fałków, nr wniosku FESW.08.01.IZ.00-0015/24 oraz na podstawie Rozdziału III, pkt 
9. Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Fałkowskie przedszkolaki to super dzieciaki 
„2”” przyjętego zarządzeniem Wójta Gminy Fałków nr 33/2025 z dnia 24.07.2025r., 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do projektu nr FESW.08.01.IZ.00-0015/24 pn. „Fałkowskie 
przedszkolaki to super dzieciaki „2””  współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021- 2027. 
 

§ 2. 
1. Komisja ma na celu wyłonienie kandydatów do projektu na warunkach określonych  

w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 
2. Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy:  

− zebranie kompletu dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia rekrutacji, 

− dokonanie weryfikacji zebranych materiałów niezbędnych do przeprowadzenia rekrutacji, 

− sporządzenie protokołu z przeprowadzonej rekrutacji. 
3. Komisja Rekrutacyjna może wezwać osoby chętne do udziały w projekcie do złożenia 

dodatkowych dokumentów bądź wyjaśnień. 
 

§ 3. 
W skład Komisji Rekrutacyjnej wchodzą: 

1. Kierownik Projektu, 
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Fałkowie oraz 
3. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czermnie, którzy jednocześnie są Dyrektorami 

funkcjonujących na terenie Gminy Fałków Ośrodków Wychowania Przedszkolnego. 
 

§ 4. 
1. Komisja zostaje powołana na czas realizacji Projektu. 
2. Pracami Komisji  kieruje Kierownik Projektu. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

/-/ Henryk Konieczny – Wójt Gminy Fałków 


